
ATLAS CONSULTING 

Dødatek č. 3 Ke sMLouvÉ č. 493130353 o DODÄVCE AKTuALıZAcí 
programového vybavení E-CODEXlS® 

1. Smluvní strany 

ATLAS consulting spol. S r.o. 
Výstavní 292/13, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 

IČ: 46578706, DIČ: CZ46578706 
Bankovní Spvıflnfi 
e-mail: obchod@atlaSconsultíng.cz 
Společnost je zapsána V Obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Ostravě, pod sp.zn. C3293 

zastoupená: Ing. Pavlou Řehakovou, jednatelkou 
společnosti 

(dále jen „P0skytovatel“)

a 
Město Prachatice 
Vˇelké náměstí 3, 383 01 Prachatice 
ICO: 00250627, DIČ: CZ00250627 
e-mail: mbatysta@mupt.cz, urad@mupt.cZ, 

fakturace@mupt,cz 

zastoupená: lng. Martinem Malým, starostou města 

(dale jen ,,uživatel“) 

I. Tímto dodatkem se mění odst. 3.1 a čl. 5 výše citované smlouvy uzavřené dne 
14.11.2013 s tím, 

že go změně zní takto: 

3. Cenové a platební podmínky 

3.1. Cena aktualizací - předplatného sw E-CODEXIS (bez 
aktualizací doplňku Liberis Silver, Monitor Obecní 

Samospráva a Monitor Veřejné zakázky) je stanovena 
na 17.150,- Kč bez DPH ročně. Cena za období do 

31.5.2023 činí 51.450,- Kč bez DPH. 
Cena aktualizací doplňku Monitor Veřejné zakázky 

činí 5.100,- Kč bez DPH ročně, cena za období do 31.5.2023 

tedy činí 15.300,- Kč bez DPH. 
Cena aktualizací doplňku Liberis Silver činí 12.750,- 

Kč bez DPH ročně, cena za období do 31.5.2023 tedy 

činí 38.250,- Kč bez DPH. 
Cena aktualizací doplňku Monitor Obecní samosprávy 

činí 5.000,- Kč bez DPH ročně, smluvní strany činí 

nesporným, že cenu za aktualizace doplňku Monitor 
Obecní samosprávy Za období do 31 .12.2021 uhradil 

uživatel 

před podpisem tohoto dodatku. 

Předplatné aktualizací bude uhrazeno jednorázově dopředu na celé období trvání smlouvy na základě 

elektronického platebního (daňového) dokladu (dále 
jen faktura) dle § 26, odst. 3 zákona č. 235/2004Sb. 

v platném 

Znění, vystaveného poskytovatelem se splatností 
do 21 dnů ode dne jeho doručení uživateli na 

jeho e-mailovou 

adresu: íakturace@mupt.cZ Doručením elektronického platebního dokladu se tak rozumí jeho odeslání na 

uživatelem uvedenou e-mailovou adresu. 

5. Platnost smlouvy 

5.1 Smlouva je uzavřena na dobu určitou 
- do 31.5.2023. 

5.2 Po uplynutí sjednané doby trvání smlouvy, 
se tato smlouva za týchž podmínek, za jakých byla 

původně 

sjednána, obnovuje vždy o dalších 36 měsíců, 
pokud poskytovatel nebo uživatel nesdělí písemně druhému 

účastníku smlouvy, nejméně 3 měsíce před uplynutím 
sjednané doby platnosti smlouvy, že nemá zájem na jejím 

dalším pokračování. 

5.3 Smlouvu lze před uplynutím její sjednané doby 
trvání písemně ukončit, a to: 

- na základě vzájemné dohody obou smluvních stran, 
- odstoupením od smlouvy ze strany poskytovatele vpřípadě, že uživatel 

porušuje povinnosti, vyplývající 

zustanovení této Smlou\/y, a to zejména zdůvodu prodlení S platbami dle této smlouvy. Právní účinky 

odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení 
O odstoupení uživateli. 

ATLAS consulting spol. S r.o., člen Skupiny ATLAS GROUP, 
Výstavní 292/13. 702 00 Ostrava 

+420 596 613 333 klientske.centrum@atlaSgroup.cZ wWW.atlasgroup.cZ íííí



V Ostravě, dne 2. čenına 2020 V Pra 

ll. Ostatní ujednání 

Smluvní strany prohlašuji, že předem souhlasí se zpřístupněním i S uveřejněním smlouvy č. 493130353 vjejim 
plném Znění, včetně všech souvisejících dodatků a způsobu umožňujiciho dálkový přístup a uveřejnění V 
registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Smlouvy v souladu se Zákonem č. 340/2015 Sb., O zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni techto smluv ` a o registru smluv (Zákon O registru smluv), 
ve Znění pozdějších předpisů, zajistí uživatel. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nejdříve dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv. 
Tento dodatek je sepsan ve dvou vyhotovenich, Z nichž každé má platnost originálu. Každá strana obdrží jedno paré. 

chatlcích, dne 3. června 2020 

poskytovatel 
uzivatel razítko a podpis Zástupce 

razıtko a podpis zastupce 

ATLAS consulting spol. s r.O.„ člen skupiny ATLAS GRO_iJP__ __ __ _ _ _ _ _ _ strana: 2


